
Spezialbetreuung mit Kinderpädagogen 
für Kinder im Alter von 3 bis 4 Jahren – 
1 LehrerIn maximal 4 Kinder 

Halbtags 2 Stunden
1 Tag exkl. Essen 

 96,00 
156,00

SKI VORSCHULE

CSA ANGEBOTE
2025/26

für Anfänger und Fortgeschrittene ab 4 Jahre  1 Tag inkl. Essen
2 Tage inkl. Essen
3 Tage inkl. Essen
4 Tage inkl. Essen
5 Tage inkl. Essen
6 Tage inkl. Essen

161,00
322,00
411,00

468,00
520,00
577,00

KINDERSKIKURSE 

für Kinder, die schwarze Pisten bereits sicher
fahren

 1 Tag exkl. Essen
2 Tage exkl. Essen
3 Tage exkl. Essen
4 Tage exkl. Essen
5 Tage exkl. Essen
6 Tage exkl. Essen 

135,00
270,00
333,00
364,00
390,00
412,00

KINDERSKIKURSE “NO LIMITS”

für Kinder und Erwachsene
(1 Einheit à 55 Minuten)

2 Einheiten 1 Person
2 Einheiten 2 bis 3 Personen
4 Einheiten 1 Person
4 Einheiten 2 bis 3 Personen

196,00
225,00
377,00
443,00

PRIVATUNTERRICH SKI, SNOWBOARD UND LANGLAUF

für Anfänger 
(10:00-12:00 Uhr / 13:00-15:00 Uhr)

für Fortgeschrittene 
(10:00-12:30 Uhr)

3 Tage
6 Tage 

3 Tage
6 Tage 

333,00
412,00

281,00
348,00

ERWACHSENENKURSE



Airboarden inkl. Airboard
Mini Skidoo 
Schneeschuhwandern inkl. Ausrüstung, uvm. 

2 Stunden pro Person
10 Minuten
2 Stunden pro Person 

75,00
 20,00
 47,50

ALTERNATIVSPORTARTEN

Skitour mit einem staatlich geprüften 
Ski- oder Bergführer
Off Piste Kurs – Mindestteilnehmer 4 Personen

1 Tag 
( jede weitere Person 30,00)
3 Stunden 

485,00

135,00

IHR TAG IM POWDER

Winterolympiade
Biathlon | Schneeschuhwanderung
Flying Fox | Gipfelerlebnis mit Abseilen u.v.m. 

Preise auf
Anfrage 

ORGANISATION VON FIRMENEVENTS, INCENTIVES &
KINDERGEBURTSTAGEN

für Anfänger und Fortgeschrittene - 
2,5 Stunden täglich

3 Tage 281,00

SNOWBOARDKURSE

CSA ANGEBOTE
2025/26
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